

Textur ApS

Vesterbro 65, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 65 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textur ApS
Vesterbro 65, st. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lietzau Østeraa
Dennis Juhl Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.546 t.kr. mod 3.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.546.284 | 3.868.045 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.487.443 | -2.868.837 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -199.691 | -207.507 |
| Driftsresultat | 859.150 | 791.701 |
| Andre finansielle indtægter | 51 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.815 | -4.982 |
| Resultat før skat | 857.386 | 786.719 |
| Skat af årets resultat | -188.364 | -173.631 |
| Årets resultat | 669.022 | 613.088 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 609.022 | 13.088 |
| Disponeret i alt | 669.022 | 613.088 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 226.603 | 271.513 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 45.603 | 31.657 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>272.206</u> | <u>303.170</u> |
| Deposita | 157.594 | 153.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>157.594</u> | <u>153.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>429.800</u> | <u>456.920</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 144.452 | 140.559 |
| Varebeholdninger i alt | <u>144.452</u> | <u>140.559</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 74.401 | 79.673 |
| Andre tilgodehavender | 4.872 | 41.534 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.844 | 22.701 |
| Tilgodehavender i alt | <u>103.117</u> | <u>143.908</u> |
| Likvide beholdninger | 1.339.746 | 1.147.784 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.587.315</u> | <u>1.432.251</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.017.115</u> | <u>1.889.171</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 664.371 | 55.349 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 774.371 | 705.349 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.128 | 23.006 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 13.128 | 23.006 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 265.159 | 348.553 |
| Selskabsskat | 18.242 | 38.328 |
| Anden gæld | 946.215 | 773.935 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.229.616 | 1.160.816 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.229.616 | 1.160.816 |
| Passiver i alt | 2.017.115 | 1.889.171 |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.426.035 | 2.822.293 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.218 | 19.754 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 33.190 | 26.790 |
| | <u>3.487.443</u> | <u>2.868.837</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>6</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.815 | 4.982 |
| | <u>1.815</u> | <u>4.982</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 449.778 | 265.081 |
| Tilgang i årets løb | 42.154 | 184.697 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>491.932</u> | <u>449.778</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -178.265 | -128.518 |
| Årets afskrivninger | -87.064 | -49.747 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-265.329</u> | <u>-178.265</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>226.603</u> | <u>271.513</u> |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 46.045 | 46.045 |
| Tilgang i årets løb | 31.330 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 77.375 | 46.045 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -14.388 | -2.877 |
| Årets afskrivninger | -17.384 | -11.511 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -31.772 | -14.388 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 45.603 | 31.657 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 55.349 | 42.261 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 609.022 | 13.088 |
| | 664.371 | 55.349 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 600.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 600.000 |
| | 60.000 | 600.000 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 340 t.kr. kontrakten kan tidligst opsiges 01.12.2020 og har en samlet forpligtelse på 312 t.kr. | | |
